
Общинска Избирателна Комисия – гр. Дупница 
гр. Дупница, пл. Свобода № 1, ет. 4, Панорамна зала на Община Дупница 
_________________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 от 07.09.2015г. 

 
Относно: Обсъждане на решение, относно реда за заместване в ОИК - Дупница 
 
На основание чл. 85, ал. 4, във вр. с чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК 

 
РЕШИ: 

 
Реда за заместване в ОИК – Дупница е следния: Когато Председателят, 

отсъства, решенията, протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция се 
подписват от заместник-председателя и секретаря. Когато секретаря отсъства, 
същият се замества от Катя Георгиева Димитрова;   
 
 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 дневен 
срок от обявяването му по реда на чл. 88 от ИК. 
 
 

Председател555555555Здравко Василев 
 
   
 
           Секретар5555555555..Ирина Янакиева 
 

 
 
Решението бе обявено в 17:30ч. на 07.09.2015г. 
 
 


